Concessimus etiam praedictis canonicis, ut in praedicta 
terra, super praedictam aquam, ubi locum apertum provi- 
derint, molendinum construant, et illud pacifice et sine mo- 
lestia et contradictione possideant. Praeterea dedimus et 
concessimus eisdem canonicis tresdecem marcas sterlingorum, 
annuatim percipiendas de molendinis de Nywebirie, ita quod 
praedicti canonici, singulis quatuor septimanis unam marcam 
percipient a ballivis nostris de redditu molendinorum. Con¬ 
cessimus eisdem canonicis haec omnia supradicta libera et 

quieta ab omnia seculari servitio et exactione, tenenda et ha- 
benda perpetuo de nobis et haeredibus nostris in liberam et 
puram et perpetuam elemosinam. Volumus autem et con- 
cedimus, quod cum prior decesserit, unus remanentium ca- 
nonicorum eligatur in priorem. Ut autem haec nostra do¬ 
natio firma permaneat, ipsam cartfi praesenti sigillis nostris 
signata confirmamus. Hiis testibus, domino Huberto Can- 
tuariensi archiepiscopo, domino Hereberto Sarum episcopo, 
Stephano de Pertico, qui sigillum suum praesenti cartae in 
testimonium apposuit, Willielmo de Pertico, Hugone de 
Tabaria, Odone de Normare; magistro Roberto et domino 
Ricardo capellanis, Reginaldo Pesaz, Guffio de Vireroille, 
Gervasio de Tabarifi, et multis aliis. Ut igitur pia donatio 
et concessio prsedictorum comitis et comitissae perpetuam 
obtineat firmitatem, eas, sicut rationabiliter factae sunt sigilli 
nostri appositione communiendas duximus et confirmandas ; 
hiis testibus, magistro Simone de Siwell thesaurario Liches- 
feld, magistro Johanne de Tynemuth, magistro Willielmo 
de Sumerkotes, Rogero de Basingham, magistro Edmundo 
de Hampton, Roberto de Bristoll, Willielmo de Bosco, Jo¬ 
hanne de Kent, David de Rudeby, Aaron de Kent, et 
multis aliis. Volentes igitur nos hiis, quae pie et rationa¬ 
biliter factae sunt, auctoritatis nostrae robur impendere, con¬ 
firmation! memorati praedecessoris nostri, sicut rationabiliter 
facta est nostram confirmationem adjungimus, et hoc prae¬ 
senti scripto, et sigilli nostri appositione protestamur. Hiis 
testibus, magistro Simone de Langetone fratre nostro, ma¬ 
gistro Willielmo de Bardeney, magistro Thoma de Frecham, 
magistro Roberto de Pennes, Roberto de Bristoll, magistro 
Waltero de Emesham, Johanne de Waltham, et aliis. 

NUM. II. 

Carta Regis Edwardi Primi. 

[Cartae 21 Edw. I. n. 16.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos conces¬ 
sisse et hac carta nostra confirmasse dilectis nobis in Christo, 
priori et coventui de Sandelford, quod ipsi, et successores 
sui, imperpetuum habeant liberam warrenam in omnibus 
dominicis terris suis de Sandelford, et Endeburne, in comi- 
tatu Berks, dum tamen terne illae non sint infra metas 
forestae nostrse, &c. Datam per manum regis apud West- 
monasterium vicesimo die Junii.